

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
8140-000-000				Ley de Ingresos Devengada					Saldo inicial :	42,165.50	
8140-616-010				Otros Aprovechamientos					Saldo inicial :	1,877.00	
01/Mar/2023	Ingresos		15	LEYDE INGRESOS DEVENGA..				4.07		1,881.07	
01/Mar/2023	Ingresos		15	LEYDE INGRESOS DEVENGA..			4.07			1,877.00	
17/Abr/2023	Diario		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				3.26		1,880.26	
17/Abr/2023	Diario		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			3.26			1,877.00	
20/Abr/2023	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				10,000.00		11,877.00	
20/Abr/2023	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			10,000.00			1,877.00	
20/Abr/2023	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				5,000.00		6,877.00	
20/Abr/2023	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			5,000.00			1,877.00	
20/Abr/2023	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,800.00		3,677.00	
20/Abr/2023	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,800.00			1,877.00	
02/May/2023	Diario		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				4.33		1,881.33	
02/May/2023	Diario		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			4.33			1,877.00	
01/Jun/2023	Diario		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				4.01		1,881.01	
01/Jun/2023	Diario		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			4.01			1,877.00	
							Total:	16,815.67	16,815.67	1,877.00	
8140-713-100				Recursos Propios					Saldo inicial :	3,172.20	
03/Mar/2023	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,000.00		5,172.20	
03/Mar/2023	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,000.00			3,172.20	
08/Mar/2023	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				16,170.00		19,342.20	
08/Mar/2023	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			16,170.00			3,172.20	
24/Mar/2023	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				9,100.00		12,272.20	
24/Mar/2023	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			9,100.00			3,172.20	
24/Mar/2023	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,800.00		4,972.20	
24/Mar/2023	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,800.00			3,172.20	
24/Mar/2023	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,330.00		4,502.20	
24/Mar/2023	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,330.00			3,172.20	
24/Mar/2023	Ingresos		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				4,100.00		7,272.20	
24/Mar/2023	Ingresos		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			4,100.00			3,172.20	
24/Mar/2023	Ingresos		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				170.00		3,342.20	
24/Mar/2023	Ingresos		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			170.00			3,172.20	
21/Abr/2023	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				210.00		3,382.20	
21/Abr/2023	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			210.00			3,172.20	
28/Abr/2023	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				5,700.00		8,872.20	
28/Abr/2023	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			5,700.00			3,172.20	
28/Abr/2023	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,260.00		4,432.20	
28/Abr/2023	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,260.00			3,172.20	
28/Abr/2023	Ingresos		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,890.00		5,062.20	
28/Abr/2023	Ingresos		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,890.00			3,172.20	
28/Abr/2023	Ingresos		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				4,600.00		7,772.20	
28/Abr/2023	Ingresos		12	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			4,600.00			3,172.20	
10/May/2023	Ingresos		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				12,570.00		15,742.20	
10/May/2023	Ingresos		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			12,570.00			3,172.20	
31/May/2023	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS POR DEVE..				500.00		3,672.20	
31/May/2023	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS POR DEVE..			500.00			3,172.20	
31/May/2023	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				7,150.00		10,322.20	
31/May/2023	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			7,150.00			3,172.20	
31/May/2023	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,540.00		4,712.20	
31/May/2023	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,540.00			3,172.20	
31/May/2023	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				4,050.00		7,222.20	
31/May/2023	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			4,050.00			3,172.20	
31/May/2023	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,970.00		6,142.20	
31/May/2023	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,970.00			3,172.20	
31/May/2023	Diario		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				18,960.00		22,132.20	
31/May/2023	Diario		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			18,960.00			3,172.20	
01/Jun/2023	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA ..				15,120.00		18,292.20	
01/Jun/2023	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			15,120.00			3,172.20	
02/Jun/2023	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				18,560.00		21,732.20	
02/Jun/2023	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			18,560.00			3,172.20	
23/Jun/2023	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				13,050.00		16,222.20	
23/Jun/2023	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			13,050.00			3,172.20	
29/Jun/2023	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				8,000.00		11,172.20	
29/Jun/2023	Ingresos		8	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			8,000.00			3,172.20	
29/Jun/2023	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				1,190.00		4,362.20	
29/Jun/2023	Ingresos		10	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			1,190.00			3,172.20	
30/Jun/2023	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				5,030.00		8,202.20	
30/Jun/2023	Ingresos		9	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			5,030.00			3,172.20	
							Total:	157,020.00	157,020.00	3,172.20	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
8140-713-200			Recursos Dif Jalisco						Saldo inicial :	11,000.00	
02/Mar/2023	Ingresos		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				32,400.00	43,400.00		
02/Mar/2023	Ingresos		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			32,400.00		11,000.00		
02/Mar/2023	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				36,500.00	47,500.00		
02/Mar/2023	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			36,500.00		11,000.00		
15/Mar/2023	Ingresos		16	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				12,960.00	23,960.00		
15/Mar/2023	Ingresos		16	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			12,960.00		11,000.00		
17/Mar/2023	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				12,960.00	23,960.00		
17/Mar/2023	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			12,960.00		11,000.00		
17/Mar/2023	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,300.00	13,300.00		
17/Mar/2023	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,300.00		11,000.00		
17/Mar/2023	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,300.00	13,300.00		
17/Mar/2023	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,300.00		11,000.00		
21/Abr/2023	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS POR DEVE..				12,960.00	23,960.00		
21/Abr/2023	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS POR DEVE..			12,960.00		11,000.00		
21/Abr/2023	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				40,500.00	51,500.00		
21/Abr/2023	Ingresos		6	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			40,500.00		11,000.00		
21/Abr/2023	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,300.00	13,300.00		
21/Abr/2023	Ingresos		7	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,300.00		11,000.00		
30/May/2023	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				18,200.00	29,200.00		
30/May/2023	Ingresos		3	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			18,200.00		11,000.00		
30/May/2023	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				12,960.00	23,960.00		
30/May/2023	Ingresos		4	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			12,960.00		11,000.00		
30/May/2023	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				38,500.00	49,500.00		
30/May/2023	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			38,500.00		11,000.00		
30/May/2023	Ingresos		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				12,960.00	23,960.00		
30/May/2023	Ingresos		11	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			12,960.00		11,000.00		
01/Jun/2023	Ingresos		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,300.00	13,300.00		
01/Jun/2023	Ingresos		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,300.00		11,000.00		
01/Jun/2023	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				2,300.00	13,300.00		
01/Jun/2023	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			2,300.00		11,000.00		
							Total:	242,400.00	242,400.00	11,000.00	
8140-811-030			Municipales						Saldo inicial :	0.30	
14/Mar/2023	Ingresos		14	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				362,052.26	362,052.56		
14/Mar/2023	Ingresos		14	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			362,052.26		0.30		
19/Abr/2023	Ingresos		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				362,052.26	362,052.56		
19/Abr/2023	Ingresos		1	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			362,052.26		0.30		
26/May/2023	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				362,052.26	362,052.56		
26/May/2023	Ingresos		2	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			362,052.26		0.30		
15/Jun/2023	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..				362,052.26	362,052.56		
15/Jun/2023	Ingresos		5	LEY DE INGRESOS DEVENGA..			362,052.26		0.30		
							Total:	1,448,209.04	1,448,209.04	0.30	
Total Ley de Ingresos Devengada :							1,864,444.71	1,864,444.71	42,165.50		
T o t a l :							1,864,444.71	1,864,444.71	16,049.50		